
LASF Drag komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-07-14
2023-07-14

LASF Drag komiteto posėdis pravestas elektroninėmis priemonėmis. pradėtas
2023-07-14 d. 14:30 val., baigtas 2023-07-14 d. 18:00 val.

DALYVAVO:
LASF Drag komiteto pirmininkas – Aivaras Rudzis
LASF Drag komiteto nariai nariai – Ugnius Mickevičius, Ligitas Butkus, Romualdas
Mažuolis

I. Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:

SIŪLYTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. LDČ 4 etapo klausimas

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę:
patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. LDČ 4 etapo klausimas

Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:

1. LDČ 4 etapo klausimas

SVARSTYTA: Paskelbus viešoje erdvėje LASF Drago Komiteto protokolą Nr. 2023-07-10
ir Organizatoriui pranešus apie iš kariuomenės gautą datą 08.12/13 kilo didelis nuomonių
apsikeitimas tarp vairuotojų ir komiteto. “LASF DRAG Teisėjų ir Vairuotojų grupėje”
paskelbta apklausa aiškiai parodė (33 iš 45 balsavusių licenzijuotų sportininkų), kad
Vairuotojai linkę perkelti 4 etapo datą savaitę į priekį jeigu tai vyktų Lietuvoje.
Susisiekus su Latvijos Organizatoriumi - jis sutinka su tokia įvykių eiga.
Remiantis LASVOVT 5 str. 1.1 punktu ir 2 punktu komitetas turi teisę esant tokioms
aplinkybėms keisti čempionato tvarkaraštį.

SIŪLYTA: Atšaukti Drago Komiteto 2023-07-10 darbotvarkės klausimu nr. 3 primtą
spendimą “perleisti LDČ 4 etapo organizavimą LAF nariui “JOMA Racing Team” (Latvija) ir
vykdyti etapą Ventspilyje, jį prižiūrint LASF Drag komitetui.” ir perkelti jį į 08.12-13 dienas.
Iš anksto pritarti, kad etapą organizuotų VšĮ “Koziris” standartine tvarka pagal LASVOVT.



BALSUOTA: Vienbalsiai - UŽ

NUTARTA: Atšaukti Drago Komiteto 2023-07-10 darbotvarkės klausimu nr. 3 priimtą
sprendimą “perleisti LDČ 4 etapo organizavimą LAF nariui “JOMA Racing Team”
(Latvija) ir vykdyti etapą Ventspilyje, jį prižiūrint LASF Drag komitetui.” ir perkelti jį į
08.12-13 dienas. Iš anksto pritarti, kad etapą organizuotų VšĮ “Koziris” standartine
tvarka pagal LASVOVT.

Iš viso protokolo lapų – 2.
Posėdžio pirmininkas Aivaras Rudzis
Posėdžio sekretorius Ugnius Mickevičius


